Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	29.06.2009г.
	№
	051-14-82

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа от 10.11.2008г  № 051-14-104  «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2009 году
	(

Руководствуясь ст.ст. 3 и  10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), пунктом 3 ч. 1 ст. 16, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), ст.3, ст. 4 Федерального закона от 22.07.2008г № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск», п. 3.1. Положения «О муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа от 05.05.2009г . № 051-14-62, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2009 году» утвержденное решением Думы городского округа от 10.11.2008г № 051-14-104 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2009 году» следующие изменения:

1.1 . Пункт 8 читать  в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Краткая характеристика
	Оценочная стоимость

(тыс. руб)
	Ожидаемое поступление в 2009 году

(тыс. руб)

	8
	Автомобиль NISSAN SERENA

	аукцион
	Автомобиль 2002 года выпуска, двигатель QR20 176334А, кузов № TNC24 - 204217
	152,0
	152,0

1.2. Дополнить приложение пунктами 11,12 следующего содержания:

	11
	Нежилое помещение гаража
	г. Саянск микрорайон Олимпийский 40
	Отчуждение имущества путем использования преимущественного права арендатором
с рассрочкой оплаты на 3 года

	Помещение гаража из железобетонных панелей, общей площадью 65,8 кв.м
	550,0
	550,0

	12
	Комплектовочная площадка для строитель-ства нового города (УПТК-4) с земельным участком

	аукцион

	431,3
	431,3

1.3. Строку «ИТОГО» читать в следующей редакции:

	ИТОГО

	31616,6
	11294,4

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори».

Мэр городского округа                                                          А.В.Трухин

Г.П.Воднева

5 11 58